

**- 50 %<sup>(11)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>: 5€  
Le 2<sup>ème</sup>: 2€  
Soit 8,44 € les 2

**MÉGA FÊTE SURPRISE HARIBO**  
800 g - 7,04 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 8,44 € au lieu de 11,26 € 5,28 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**2+1 OFFERT<sup>(5)</sup>**

**Sur les produits de la marque Netto\***

\* Offre valable sur l'intégralité des thés et infusions de la marque NETTO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits

► BOISSONS

**- 30 %<sup>(10)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>: 2€  
Le 2<sup>ème</sup>: 1€  
Soit 4,42 € les 2

**EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS NETTO**  
6x1,5l - soit 9 l - 0,29 € le litre  
Par 2 (18 l) : 4,42 € au lieu de 5,20 € 0,25 € le litre au lot

**- 40 %<sup>(10)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>: 0€  
Le 2<sup>ème</sup>: 0,35€  
Soit 0,94 € les 2

**LIMONADE ZÉRO NETTO**  
1,5l - 0,39 € le litre  
Par 2 (3 l) : 0,94 € au lieu de 1,18 € 0,31 € le litre au lot

**-20 %<sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

**sur tout Tourtel Twist\***

\* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Tourtel twist présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

**25 %<sup>(13)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

Le pack de 12 : 6,18 €

**BIÈRE BLONDE LA GOUDALE**  
7,2% vol.  
12x25cl - soit 3 l - 2,06 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

► ANIMAUX

**14 %<sup>(10)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

Le sachet : 2,49 €

**CROQUETTES AU BOEUF À LA VOLAILLE & AUX LÉGUMES NETTO**  
petit chien  
1,5 kg - 1,66 € le kg

**- 30 %<sup>(10)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>: 1€  
Le 2<sup>ème</sup>: 0,86€  
Soit 2,09 € les 2

**ÉMINCÉS EN GELEE POUR CHAT ADULTE NETTO**  
4x100g - soit 400 g - 3,08 € le kg  
Par 2 (800 g) : 2,09 € au lieu de 2,46 € 2,61 € le kg au lot

**- 60 %<sup>(11)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>: 1€  
Le 2<sup>ème</sup>: 0,70€  
Soit 2,48 € les 2

**SOUPI' ORIGINAL AU BOEUF, POULET, AGNEAU POUR CHAT FELIX**  
6 x 48g - soit 288 g - 6,08 € le kg  
Par 2 (576 g) : 2,45 € au lieu de 3,50 € 4,25 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(11) Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.